PÚBLICA, MELHORIA E AMPLIAÇÃO NO ÍNDICE DE ILUMINAMENTO DE VIAS PÚBLICAS E MANUTENÇÃO
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADOS A ATENDER OS ENTES CONSORCIADOS AO CIMINAS
- CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE MINAS GERAIS. CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO
MINAS GERAIS–CIMINAS, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 1.622.207,27 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E
VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS). DATA DA RATIFICAÇÃO:
15 DE SETEMBRO DE 2025.
Publicado em: 18/09/2025